immobile insolute nel biennio anteriore alla vendita e per 
l’immediatezza della vendita giudiziaria  

€ 9.578,47 

Spese tecniche di regolarizzazione edilizia-urbanistica  e/o 
catastale e di ripristino degli abusi 

€ 3.500,00 

A        € 50.777,98 

TOTALE   Circa € 50.800,00 

(Euro Cinquantamilaottocento/00) 

Criticità varie: Nessuna 

Bene immobile sito in Gambolò 

Via Fiume 27 

Lotto 001 

1- IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA 

A. Abitazione di tipo popolare sita in Gambolò, Via Fiume 27, in ragione di: 

Trattasi di abitazione unifamiliare disposta su tre piani collegati tra loro tramite

[...]

9.5 Prezzo base d’asta dell’immobile 

Valore dell’immobile nello stato di fatto in cui si trova, con le eventuali spese tecniche 

di regolarizzazione urbanistica a carico dell’acquirente:    

A        € 50.777,98 

TOTALE   Circa € 50.800,00 

(Euro Cinquantamilaottocento/00) 

Voghera, 16.12.2024             

Il perito estimatore